
Obec Milovice u Hořic 
Milovice u Hořic čp. 46, 508 01 Hořice 

IČ:00578444, DIČ: CZ00578444 

Telefony: 731 493 891 

E-maily: vhruska8@seznam.cz či  obecni.urad@miloviceuhoric.cz 
 

      

Nabídka volného pracovního místa 
 
 
Obec Milovice u Hořic hledá na uvolněnou pozici údržbáře a správce hřišť. 
 
Jedná se o zaměstnání na HPP, na dobu určitou do 31. 12. 2023 v rozsahu 40 hod týdně s 
platovým zařazením v platové třídě dle Nařízení vlády 564/2006 a č. 278/2015. S možností 
prodloužení pracovního poměru na dobu neurčitou. 
 
Základním kvalifikačním požadavkem na tuto pozici je dobrý zdravotní a fyzický stav, 
manuální zručnost, být aktivní a pracovitý. Životopisy zasílejte v termínu do 20. 2. 2023 na 
adresu: Obecní úřad Milovice u Hořic, Milovice u Hořic čp. 46, 508 01 Milovice u Hořic, nebo 
odevzdejte osobně vždy v pondělí až pátek od 8:00 do 12:00 přímo na obecním úřadě. 
 
Úkoly a kompetence – pracovní náplň 

• Samostatně vykonává práce související s údržbou areálu kempu i obce včetně úklidu, 
zametání, vysypávaní odpadkových košů, sekání a úklid trávy, hrabání listí, údržbu 
stromů, zeleně a další potřebné činnosti. 

• Provádí práce s drobnou zemědělskou technikou a zajišťuje její údržbu a drobné 
opravy 

• Je povinen nahlásit přímému nadřízenému všechny závady, které by mohly vést 
k poškození majetku obce 

• Dle možností odstraňuje závady shledané v pravidelných revizích 

• V zimním období provádí odklízení sněhu a posyp komunikací v obci 

• Provádí zámečnické, instalatérské, drobné zednické, stěhovací, úklidové práce, 
drobné opravy nábytku, dveří a různé drobné truhlářské a natěračské práce 

• Dle pokynů přímého nadřízeného se podrobuje prohlídkám, zkouškám, nebo 
odbornému školení 

• Výhodou je řidičský průkaz na traktor – není podmínkou 

• Ostatní činnosti dle pokynů přímého nadřízeného 
 
Zájemci o tuto nabídku budou do konce února 2023 po předchozí konzultaci pozváni na 
komisionální výběrové řízení do sídla obce. Termín možného nástupu od 1/3 2023, nebo dle 
domluvy. Nejpozději však 1. 4. 2023. 
 
 

V Milovicích u Hořic dne 15. 1. 2023 
............................................. 

Vlastimil Hruška 
starosta obce Milovice u Hořic 

mailto:obecni.urad@miloviceuhoric-milovice.cz

